

SCANFIBER COMPOSITES A/S

NIELS BOHRS VEJ 11, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
1 OCTOBER 2020 - 30 SEPTEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 February
2022*

Henrik Mosel Hjortkjær Pape

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Financial Statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-20
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	21-27

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Scanfiber Composites A/S
Niels Bohrs Vej 11
9870 Sindal

CVR-nr.: 10 01 56 26

CVR No.:

Stiftet: 20. januar 2000

Established: 20 January 2000

Hjemsted: Sindal

Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Financial Year: 1 October 2020 - 30 September 2021

Bestyrelse
Board of Directors

Henrik Mosel Hjortkjær Pape, formand
chairman

Erik Bundgaard Christensen

Gert Platen Daugaard

Direktion
Executive Board

Erik Bundgaard Christensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rimmens Alle 89

9900 Frederikshavn

Pengeinstitut
Bank

Nykredit Aalborg

Tankedraget 25

9000 Aalborg

Advokat
Law Firm

Advokatfirmaet Skaarup

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Scanfiber Composites A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sindal, den 20. januar 2022
Sindal, 20 January 2022

Direktion:
Executive Board

Erik Bundgaard Christensen

Bestyrelse:
Board of Directors

Henrik Mosel Hjortkjær Pape
Formand
Chairman

Erik Bundgaard Christensen

Gert Platen Daugaard

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Scanfiber Composites A/S for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 30 September 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af fiberkompositmaterialer som dækker behovet for letvægts ballistisk beskyttelse af bygninger, køretøjer, fly og skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har fortsat været negativt påvirket af Covid-19 pandemien, hvilket især er oplevet ved, at afleveringstidspunkter for såvel potentielle projekter som allerede modtagne ordrer er udskudte, hvilket har påvirket årets omsætning negativt.

Der har i regnskabsåret været allokert omfattende ressourcer til bearbejdelse af flere større og spændende projekter, hvoraf flere efter regnskabsåret udløb er indgået som ordrer. Projekterne forventes på sigt at bidrage til en positiv udvikling i virksomhedens aktivitetsniveau, hvilket, kombineret med forventning om en snarlig normalisering af markederne, vil betyde væsentlig omsætningsfremgang allerede i det kommende regnskabsår.

Markedssituationen på indkøb af fibre er ligeledes påvirket af Covid-19 situationen, og der er blevet længere leveringstider på især aramidfibre. De nødvendige råvarer er dog blevet sikret ved rettidig omhu og indgåelse af rammeaftaler med fiberleverandører samt, at der er lavet konkrete leveringsaftaler på større ordrer.

Der er i regnskabsåret blevet sat yderligere fokus på salg i Tyskland gennem opkøb af virksomheden Krauss-Schutztechnik i Langenfeld, Tyskland. Implementeringen af Krauss-Schutztechnik har betydet synergieffekter på salgssiden der gør at vi forventer at vækste på det tyske marked. Indskrænkede muligheder for rejseaktiviteter, grundet Covid-19, har betydet, at mødeaktiviteter også for det tyske marked, har været begrænset til netbaserede portaler såsom skype og teams. Derfor har vi endnu ikke kunnet realisere det fulde udbytte af opkøbet.

Planlagte messeaktiviteter har været aflyst grundet Covid-19.

BVQI har ultimo 2020 gennemført en succesfuld auditering af ISO 14001. Systemet blev auditeret samtidig med den årlige auditering af ISO 9001 systemet. Dette blev gjort uden anmærkninger til kvalitetsstyringssystemet.

Principal activities

The Company's principal activities are development, production and sale of fiber composites covering the need for light weight ballistic protection of buildings, vehicles, aircrafts and ships.

Development in activities and financial and economic position

The financial year were still impacted negatively by the Covid-19 pandemic, which is seen especially in postponement of delivery times for both potential projects and already received orders, which impacted negatively the revenue of the year.

During the financial year, extensive resources were allocated to processing of several large and exiting projects, of which several is entered into as orders after the end of the financial year. The projects will in the long term result in a positive development of the Company's activity level, which combined with an expectation of a soon normalisation of the markets will mean a significant increase in revenue in the coming financial year.

The market situation for purchase of fibers is likewise impacted by the Covid-19 situation and we see longer delivery times for especially aramid fibers. However, the necessary raw materials have been safeguarded by making framework agreements with suppliers of fiber, and specific delivery agreements were made for larger orders, with due care.

During the financial year, there has been increased focus on sales in Germany through acquisition of the company Krauss-Schutztechnik in Langenfeld, Germany. The implementation of Krauss-Schutztechnik has lead to synergy effects on sales, which means that we expect to grow on the German market. Reduced possibilities of travel activities due to Covid-19 has meant that the meeting activities for the German market have been limited to net-based portals, such as Skype and Teams. Therefore, we have yet to realise the full advantages of the acquisition.

Planned trade fairs have been cancelled due to Covid-19.

At the end of 2020, BVQI audited successfully ISO 14001. The system were audited at the same time as the annual audit of the ISO 9001 system. This did not result in any comments in relation to the quality control system.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

Vores nye ISO 14001 system, som succesfuldt blev implementeret, har sikret, at vi løbende forbedrer vores grønne profil og forbedrer vores mål for at opfylde flere af verdensmålene for en mere bæredygtig produktion.

På udviklingssiden har såvel styrkelse af bredden i vores produktprogram, som en forbedring af konkurrencedygtigheden på pris og performance, været i fokus, ligesom nye materialetyper er blevet gennemtestet og tilføjet vores i forvejen omfattende produktportefølje.

Set i forhold til regnskabsåret 2020/21 har omsætningen og bruttoavancen været faldende, hvilket i overvejende grad kan henføres til Covid-19 og dens påvirkning på såvel det danske som globale markeder hvor mange virksomheder og kunder har været helt eller delvist påvirket af nedlukninger i længere perioder.

Ledelsen finder desuagtet årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning oplevet en positiv vækst i antallet af forespørgsler og nye kunder, hvilket indikerer en normalisering af vores marked er foranstående.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det nye regnskabsår en forbedring i afsætningsbilledet med en væsentlig stigning i omsætning og indtjening, og der forventes igen et positivt resultat. Der forventes yderligere tilgang af middelstore og større projekter, hvoraf flere også forventes at blive igangsat med leveringer i det nye regnskabsår.

Medarbejderstaben forventes udvidet i takt med den forventede vækst.

Development in activities and financial and economic position (continued)

Our new ISO 14001 system, which was successfully implemented, has ensured that we improve our green profile and our objectives to achieve several of the Sustainable Development Goals for a more sustainable production, on a continuing basis.

On the development side, a strengthening of the range of our product programme and improvement of our competitiveness on price and performance have been in focus. Moreover, new types of materials have been tested and added to our comprehensive product portfolio.

As compared with the financial year 2020/21, revenue and gross profit have been decreasing which can predominantly be put down to Covid-19 and its impact on Denmark, but also on our global markets where many enterprises and customers have been closed for long periods.

Nevertheless, Management does not find the results for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

After the end of the financial year, we experienced a positive increase in the number of inquiries and new clients, which indicate that we will see into a normalisation of our market.

Future prospects

In the new financial year, the Company expects an improvement in sales with a considerable increase in revenue and earnings, and a decent profit is expected. Mid-size and major projects are expected to be received of which several are also expected to be started with delivery in the new financial year.

The staff is expected to be increased in line with the expected growth.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		6.067.508	6.732.633
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-6.796.908	-6.778.438
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.737.938	-1.490.540
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-2.467.338	-1.536.345
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	0	2.656
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-475.275	-407.538
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.942.613	-1.941.227
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	678.079	436.819
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-2.264.534	-1.504.408
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-2.264.534	-1.504.408
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-2.264.534	-1.504.408
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		1.961.023	2.105.155
Licenser og rettigheder mv..... <i>Licences and rights, etc.</i>		322.945	345.524
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		136.768	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	2.420.736	2.450.679
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		11.653.358	12.250.046
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		1.711.200	1.728.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		90.770	117.540
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	13.455.328	14.096.412
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		0	0
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	0	0
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		15.876.064	16.547.091
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		4.408.568	3.921.701
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		4.408.568	3.921.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.897.413	632.695
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	8	3.123.910	2.150.786
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from Group enterprises</i>		93.887	395.236
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		213.168	399.364
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		1.301.874	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		161.915	228.109
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.792.167	3.806.190
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.811	2.813
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		11.204.546	7.730.704
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		27.080.610	24.277.795

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		7.500.000	7.500.000
Reserve for opskrivninger..... <i>Reserve for revaluation</i>		624.000	702.000
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		1.529.596	1.596.506
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-3.369.960	-1.250.336
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		6.283.636	8.548.170
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		1.748.198	1.124.403
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		1.748.198	1.124.403
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		3.000.658	3.580.224
Banklån..... <i>Bank loan</i>		250.000	750.000
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		405.434	405.434
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	9	3.656.092	4.735.658
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Bond loans</i>		593.142	588.689
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		8.253.600	7.368.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.770.327	1.052.129
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		2.810.995	2.656
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.964.620	857.864
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.392.684	9.869.564
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		19.048.776	14.605.222
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		27.080.610	24.277.795
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for opskrivninger <i>Reserve for revaluation</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020..... <i>Equity at 1 October 2020</i>	7.500.000	702.000	1.596.506	-1.250.336	8.548.170
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>				-2.264.534	-2.264.534
Andre lovpligtige bindinger					
<i>Other legal bindings</i>					
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>			-66.910	66.910	0
Overførsler					
<i>Transfers</i>					
Ned- og afskrivninger..... <i>Depreciations</i>		-78.000		78.000	0
Egenkapital 30. september 2021..... <i>Equity at 30 September 2021</i>	7.500.000	624.000	1.529.596	-3.369.960	6.283.636

NOTER
NOTES

	2020/21	2019/20	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	14	16	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	6.075.866	6.040.931	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	485.811	476.337	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	178.338	186.438	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	56.893	74.732	
	6.796.908	6.778.438	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest income from Group enterprises</i>	0	2.656	
	0	2.656	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses, Group enterprises</i>	35.118	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	440.157	407.538	
	475.275	407.538	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-1.301.874	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	623.795	-436.819	
	-678.079	-436.819	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

5

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Development projects completed</i>	Licenser og rettigheder mv. <i>Licenses and rights, etc.</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. oktober 2020..... <i>Cost at 1 October 2020</i>	9.345.286	374.305	0
Tilgang..... <i>Additions</i>	471.412	56.250	149.200
Kostpris 30. september 2021..... <i>Cost at 30 September 2021</i>	9.816.698	430.555	149.200
Afskrivninger 1. oktober 2020..... <i>Amortisation at 1 October 2020</i>	7.240.132	28.782	0
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	615.543	78.828	12.432
Afskrivninger 30. september 2021..... <i>Amortisation at 30 September 2021</i>	7.855.675	107.610	12.432
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021. <i>Carrying amount at 30 September 2021</i>	1.961.023	322.945	136.768

Selskabet udvikler kontinuerligt produkter og fremstillingsmetoder, og aktiverer medgåede omkostninger som anses for at have et fremtidigt kommercielt potentiale.

The Company develops continuously products and manufacturing methods, and it capitalises costs which are considered to have a future, commercial potential.

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

6

Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. oktober 2020..... <i>Cost at 1 October 2020</i>	19.819.637	5.350.397	1.757.203
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	356.085	33.964
Kostpris 30. september 2021..... <i>Cost at 30 September 2021</i>	19.819.637	5.706.482	1.791.167
Opskrivninger 1. oktober 2020..... <i>Revaluation at 1 October 2020</i>	0	1.000.000	0
Opskrivninger 30. september 2021..... <i>Revaluation at 30 September 2021</i>	0	1.000.000	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2020</i>	7.569.591	4.621.571	1.639.930
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	596.688	373.711	60.467
Af- og nedskrivninger 30. september 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2021</i>	8.166.279	4.995.282	1.700.397
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021. <i>Carrying amount at 30 September 2021</i>	11.653.358	1.711.200	90.770
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... <i>Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1)</i>		911.200	

NOTER
 NOTES

		Note
Finansielle anlægsaktiver		7
<i>Financial non-current assets</i>		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder Equity investments in group enterprises	
Kostpris 1. oktober 2020.....	8.584	
<i>Cost at 1 October 2020</i>		
Kostpris 30. september 2021.....	8.584	
<i>Cost at 30 September 2021</i>		
Nedskrivninger 1. oktober 2018.....	-8.584	
<i>Revaluation at 1 October 2020</i>		
Nedskrivninger 30. september 2019.....	-8.584	
<i>Revaluation at 30 September 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	0	
<i>Carrying amount at 30 September 2021</i>		
	2021	2020
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Igangværende arbejder for fremmed regning		8
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.123.910	2.150.786
<i>Sales value of not completed production during the period</i>		
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	0	0
<i>Invoiced on account</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	3.123.910	2.150.786
<i>Contract work in progress, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>Recognised as:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.123.910	2.150.786
<i>Contract work in progress (assets)</i>		
	3.123.910	2.150.786

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

9

	30/9 2021 gæld i alt 30/9 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/9 2020 gæld i alt 30/9 2020 total liabilities
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.593.800	593.142	628.090	4.168.913
<i>Mortgage debt</i>				
Banklån.....	750.000	500.000	0	1.250.000
<i>Bank loan</i>				
Anden gæld.....	405.434	0	0	405.434
<i>Other liabilities</i>				
	4.749.234	1.093.142	628.090	5.824.347

Eventualposter mv.
Contingencies, etc.

10

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 tkr.

Lease liabilities:

The Company has entered into financial and operating lease contracts with an average annual lease payment of DKK ('000) 75. The lease contracts have a remaining period of 8 months and a total remaining lease payment of DKK ('000) 48.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EBC HOLDING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other Group companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of EBC HOLDING A/S, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES
Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
11
Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.344 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.653 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.900 tkr. til sikkerhed for bankgæld 7.742 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Debt to mortgage credit institutes of DKK ('000) 4,344 is secured on land and buildings, the carrying amount of which is DKK ('000) 11,653 at 30 September 2021.

The Company has deposited owner's mortgages of a total amount of DKK ('000) 4,900 as security for bank debt of DKK ('000) 7,742. The owner's mortgages give security on the above land and buildings and tangible fixed assets.

Til sikkerhed for bankgæld på 7.742 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As security for bank debt of DKK ('000) 7,742, the Company has provided a company charge of a nominal amount of DKK ('000) 3,500. The company charge includes the following assets of which the carrying amount at the balance sheet date is:

Varebeholdninger	4.408.568
<i>Inventories</i>	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser.....	1.897.413
<i>Trade receivables</i>	
Produktionsanlæg, maskiner og inventar.....	1.801.970
<i>Production plant, machinery and equipment</i>	

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Scanfiber Composites A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

The Annual Report of Scanfiber Composites A/S for 2020/21 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the income statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Where products with a high degree of individual adjustments are delivered, recognition in net revenue is made as and when the production progresses, the net revenue being equal to the sales value of the work performed for the year (the production method). This method is applied when the total costs and expenses regarding the contract and the degree of completion at the balance sheet date can be reliably assessed, and it is likely that the financial benefits will flow to the company.

When the result of contract work cannot be assessed reliably, revenue is only recognised corresponding to related costs to the extent that it is likely that they will be recovered.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Group's and the Company's activities. In addition, profit from sale of intangible and tangible fixed assets as well as business interruption and conflict compensations are included. Compensations are recognised when the income is deemed to be realisable.
